
ZARZĄDZENIE NR 147/2020 
BURMISTRZA ŚREMU 

z dnia 7 października 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie użyczenia części nieruchomości 
położonej w Śremie przy ul. Jeziornej 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1, 
art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i poz. 284) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 129/2020 Burmistrza Śremu z dnia 11 sierpnia 
2020 r. w sprawie użyczenia części nieruchomości położonej w Śremie przy 
ul. Jeziornej §2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oddanie w użyczenie części nieruchomości, o której mowa 
w §1 nastąpi na okres 20 lat, w trybie bezprzetargowym, na rzecz 
Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa 
Wielkopolskiego z siedzibą w Poznaniu, z przeznaczeniem na stanicę 
WOPR.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

  
 

Burmistrz Śremu 
 
 

Adam Lewandowski 

Id: 49822B09-DF4E-4E50-BBE4-4A56C0EC1107. Podpisany Strona 1




